
 

 

До 
Претседател на Основен граѓански суд 
Скопје  

 
 
 
 
 
 
 

 

Б А Р А Њ Е 
 

Од    
(назив на јавното гласило – медиумска куќа) 

 
за присуство на    

(имиња и состав на екипите за известување – снимател, фотограф, асистент и др.) 
 

Согласно член 104 став 3 и член 105 од Судскиот деловник („Службен весник 
на РМ“ бр.66/2013 од 09.05.2014 година), поднесуваме барање за: 

 
1.  визуелно (видео) снимање 
2.  звучно (аудио) снимање 
3.  известување 
4.  фотографирање 

 
(Го назначувате дејствието од погоре наведените кое сакате да го спроведете 

со тоа што давате и опис на техничката опрема што се внесува на судницата). 
 

на  судскиот  процес  по  предметот                           (назначување  на бројот  
на предметот) кој ќе се одржи во                                   часот                   година.  (дата 
и време) 

 
 
 
 
 
 
 

Барател 
 

(потпис и печат) 


